

Pakiet Nr 10

NARZĘDZIA ARTROSKOPOWE I OSTRZA kompatybilne ze sprzętem firmy Aesculap

Lp	Nazwa artykułu	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Podatek VAT (%)	Wartość brutto	Nazwa handlowa/ Numer katalogowy	Nazwa producenta
1.	Frezy do golarki wielorazowe (do wyboru zamawiającego)	20 szt.	750,00	15000,00	8	16200,00	Nazwa jak w opisie (kolumna 2)/ GB965 do GB991	AESCU LAP AG
2.	Frezy do golarki jednorazowe (do wyboru zamawiającego)	20 szt.	550,00	11000,00	8	11880,00	Nazwa jak w opisie (kolumna 2)/ GB851SU do GB997SU	AESCU LAP AG
3.	Narzędzie artroskopowe typu nożyczki	2 szt.	4700,00	9400,00	8	10152,00	Nazwa jak w opisie (kolumna 2)/ FO681R	AESCU LAP AG
4.	Narzędzie artroskopowe typu chwytne	3 szt.	4700,00	14100,00	8	15228,00	Nazwa jak w opisie (kolumna 2)/ FO682R	AESCU LAP AG
5.	Narzędzie artroskopowe typu: okienkowe – tnące	3 szt.	4700,00	14100,00	8	15228,00	Nazwa jak w opisie (kolumna 2)/ FO671R do FO680R , FO685R FO686R	AESCU LAP AG

6.	Dren do pompy	20 szt.	950,00	19000,00	8	20520,00	Nazwa jak w opisie (kolumna 2)/ PG131	AESULAP AG
Razem:				82600,00	8	89208,00		

.....
data, podpis, pieczęć *

*** Formularz cenowy musi być opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym**

Sporządził: Piotr Dudek

Pakiet Nr 14 - depozyt

SPACER BIODROWY

Lp	Nazwa artykułu	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Podatek VAT (%)	Wartość brutto	Nazwa handlowa/ Numer katalogowy	Nazwa producenta
1.	Spacer czasowy biodrowy + cement	10 szt.	3500,00	35000,00	8	37800,00	SPACER SPC46/GW SPC54/GW SPC60/GW SPC46/GWXL SPC54/GWXL SPC60/GWXL	TECRES

Opis pakietu

Spacer czasowy wykonany z cementu kostnego z podwójnym antybiotykiem gentamycyna + wankomycyna w 6 rozmiarach

Rozmiar do wyboru zamawiającego.

.....
data, podpis, pieczęć *

Sporządził: Piotr Dudek

*** Formularz cenowy musi być opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym**

Pakiet Nr 17
STAPLER DO SZYCIA SKÓRY

Lp	Nazwa artykułu	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Podatek VAT (%)	Wartość brutto	Nazwa handlowa/ Numer katalogowy	Nazwa producenta
1.	Jednorazowy stapler skórny z 35 szerokimi zszywkami,, posiadający wskaźnik ilości zszywek, pozwalający na kontrolowanie ich zużycia i minimalizację strat zszywek.(Zszywki szerokie, grzbiet staplera 6,9 mm, nóżka 3,6 mm, opakowanie zbiorcze zawiera 6 sztuk. Zszywki powlekane teflonem	250 szt	10,50	2625,00	8%	2835,00	Manipler A Z 783100	B.Braun Surgical S A
2.	Wielorazowy przyrząd do usuwania zszywek wykonany ze stali nierdzewnej, opakowanie zbiorcze zawiera 1 sztuke.	5 szt	90,00	450,00	8%	486,00	Wielorazowy przyrząd do usuwania zszywek 783102	Aesculap A G
3.	Jednorazowy przyrząd do usuwania zszywek wykonany ze stali nierdzewnej, opakowanie zbiorcze zawiera 6 szt.	5 op	50,00	250,00	8%	270,00	Jednorazowy przyrząd do usuwania zszywek 783101	Aesculap A G
RAZEM				3.325,00	8%	3.591,00		

W lp.1 zaoferowaliśmy stapler o wymiarze 6,9mm na 4,2mm zgodnie z uzyskaną pozytywną odpowiedzią na zapytanie.

.....
data, podpis, pieczęć *

*** Formularz cenowy musi być opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym**

Sporządziła: Ewa Plucińska

Pakiet Nr 43
NARZĘDZIA RÓŻNE

Lp	Nazwa artykułu	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Podatek VAT (%)	Wartość brutto	Nazwa handlowa/ Numer katalogowy	Nazwa producenta
1.	Kleszczyki naczyniowe typ crile odgięte długość 160 mm 6 1//4" delikatne skok ząbków 0,7 mm	30 szt	106,00	3180,00	8	3434,40	Nazwa jak w opisie (kolumna 2)/ BH167R	AESULAP
2.	Kleszczyki naczyniowe typ halsted-mosquito odgięte długość 125 mm 5" delikatne skok ząbków 0,6 mm	15 szt	99,00	1485,00	8	1603,80	Nazwa jak w opisie (kolumna 2)/ BH111R	AESULAP
3.	Kleszczyki naczyniowe typ halsted-mosquito odgięte długość 125 mm 5" delikatne skok ząbków 0,6 mm końcówka robocza 1 x 2 ząbki	15 szt	104,00	1560,00	8	1684,80	Nazwa jak w opisie (kolumna 2)/ BH121R	AESULAP
4.	Kleszczyki naczyniowe typ kocher – ochsner odgięte długość 200mm 8" końcówka robocza 1 x 2 ząbki skok ząbków 0,9mm.	30 szt	164,00	4920,00	8	5313,60	Nazwa jak w opisie (kolumna 2)/ BH647R	AESULAP
5.	Kleszczyki do otrzewnej typ mikulicz odgięte długość 205 mm końcówka robocza 1x2 ząbki	20 szt	191,00	3820,00	8	4125,60	Nazwa jak w opisie (kolumna 2)/ HO-314-205-ZMK	AESULAP

6.	Nożyczki chirurgiczne standard proste tępo tępe długość 130mm 5 1/8".	5 szt	80,00	400,00	8	432,00	Nazwa jak w opisie (kolumna 2)/ BC313R	AESULAP
7.	Nożyczki chirurgiczne standard tępo tępe proste długość 145mm 5,3/4".	5 szt	80,00	400,00	8	432,00	Nazwa jak w opisie (kolumna 2)/ BC314R	AESULAP
8.	Imadło chirurgiczne typ hegar-mayo długość 185mm 7 1/4" szczęki proste z nacięciami krzyżowymi 0,5mm z kanalikiem.	10 szt	120,00	1200,00	8	1296,00	Nazwa jak w opisie (kolumna 2)/ BM236R	AESULAP
9	Imadło chirurgiczne typ halsey długość 130 mm 5 1/8" z zapadką dolną szczęki proste ząbkowane krzyżowo 0,5 mm	4 szt	225,00	900,00	8	972,00	Nazwa jak w opisie (kolumna 2)/ BM205R	AESULAP
10	Kleszcze do trzymania drutu dł. 175 mm szczęk ząbkami krzyżowymi	2 szt	259,00	518,00	8	559,44	Nazwa jak w opisie (kolumna 2)/ LX170R	AESULAP
11	Kleszcze do trzymania drutu dł. 175 mm 7" szczęki z ząbkami krzyżowymi i kanałkami wzdłużnym oraz poprzecznym	2 szt	270,00	540,00	8	583,20	Nazwa jak w opisie (kolumna 2)/ 1X171R	AESULAP
12	Adapter uchwytu din i trzon-harris	2 szt	1062,00	2124,00	8	2293,92	Nazwa jak w opisie (kolumna 2)/ GB423R	AESULAP
RAZEM				21047,00	8	22730,76		

.....
data, podpis, pieczęć *

*** Formularz cenowy musi być opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym**

Sporządził: Piotr Dudek